
Co ty ženy

Čechomor

CO TY ŽENY POVÍDAJÚ
NA MÚ HLAVU POHLÍDAJÚ
BOŽE BOŽE MÚJ
RÁDY BY MNĚ PANTLE VZALI
NA MÚ HLAVU ČEPEC DALI
BOŽE BOŽE MÚJ

JE-LI TADY KDO Z RODINY
MÚJ TATÍČEK ROZTOMILÝ
BOŽE BOŽE MÚJ
BUDÚ-LI ONI PŘI MĚ STÁT
AŽ MNĚ BUDÚ VĚNEČEK BRÁT
BOŽE BOŽE MÚJ

JE-LI TADY MÁ RODINA
MÁ MAMĚNKA ROZTOMILÁ
BOŽE BOŽE MÚJ
BUDÚ-LI ONI PŘI MĚ STÁT
AŽ MNĚ BUDÚ VĚNEČEK BRÁT
BOŽE BOŽE MÚJ

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

